研字[2006] 2号

关于调整研究生学位审核时间安排的通知

各院（系、所）：

为适应研究生学制改革的需要，保证两年培养期全日制硕士研究生学位论文工作时间，根据校学位评定委员会意见，决定对研究生学位论文答辩及学位授予审核等工作的时间安排进行调整，现将有关事项通知如下。

一、上半年一般只受理全日制博士、硕士研究生学位申请，院（系、所）学位评定分委员会报送全日制研究生学位申请材料截止时间由原定的5月15日推迟至6月15日。

二、下半年受理各类研究生学位申请，院（系、所）报送材料时间仍为11月15日前。非全日制研究生学位申请安排在下半年受理。

三、个别非全日制研究生确需上半年申请学位，须由院（系、所）在3月底以前提出书面申请，获批准并完成学位论文答辩后，由院（系、所）学位评定分委员会单独审议，通过后于5月15日前报送学位申请材料。

四、为不影响学位证书的正常发放，请院（系、所）研究生管理部门敦促上半年申请学位的全日制研究生务必在6月15日前完成以下几项工作。

1、 给校图书馆上传学位论文全文的电子版；

2、 登录研究生院网站，录入个人学位授予信息；

3、 单独照相的研究生需提交与毕业证书照片同底的照片一张（自2005年后，集中照相的研究生无需再交照片）。

五、研究生院顾问组对博士研究生学位论文的全面审查改为抽查，请院（系、所）加强博士学位论文的审查工作，确保论文质量。

六、以上安排从2007年起执行。

　　　　　　　　　　　　二ΟΟ六年二月二十四日

主题词：学位审核  时间  通知

华中科技大学研究生院          2006年2月24日印发